OTYET

OB NCMOJIHEHUW YUYPEXAEHWEM TMJ/IAH,-, EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATE/IBHOCTU

YupexaeHue

O6ocobneHHOe nogpasgenexHve
Yupeautens

HanmeHoBaHve opraHa, ocyLlecTBNs-
IOLLEero NOJIHOMOUMNA yupeantens

Bua chmHaHcoBoOro obecneveHuns (gesaTenbHOCTH)

MepnoaMUHOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EAvHMLA U3MEpPEHUs: py6.

HanmeHoBaHune nokasarens

1
Joxoabl — BCEro
[oxoabl 0T CO6CTBEHHOCTHU
N3 HUX:

OT apeH/bl aKTUBOB

[oxofbl 0T OKa3aHUs NNATHbIX yCayr
(paboT)

[oxoabl 0T WTpados, NeHell, UHbIX CYMM

NPUHYANT E€NbHOI0 U3bATNA
5e3Boame3,qu|e nocTynneHna
oT 6loaxeTOB

B TOM 4Yucne:

NOCTYNMEHNA OT HafHaLMOHaMbHbIX
opraHusauuii u npaBuTeNbLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyAapcTs

NOCTYNMEHNA OT MEXAYHapOAHbIX
hMHaAHCOBbIX OpraHu3auuii

[oxoabl 0T onepayuii c akTnBamm
B TOM yucne:
OT BbIObITUII OCHOBHbIX CPEACTB
OT BbIObITWI HEMaTepuasibHbIX aKTUBOB
OT BbIObITUI HENPOU3BEAEHHbIX aKTVBOB
OT BbIObITUI MaTepuasnbHbIX 3anacos

OT BbIObITUI LleHHbIX Bymar, KpoMe akuuii

OT BbIObITUI akunii

OT BbIObITUI UHBLIX (DMHAHCOBbIX aKTUBOB

Mpoune goxonbl
B TOM yucre:
cybenaunn
cybenanmn Ha ocyllecTieHmne
KanuTanbHbIX B/IOXEHUN
MHble TpaHcdepThbl
MHble NMpoYne [0X0Abl

Kop,
CcTpo-
Ki
2
010
030

031
040

050

060

062

063

090

092
093
094
095
096
097
098
100

101
102

103
104

Ha «01» aHuBaps 2016 .
renoy "Huy"

Poccuiickas ®epepauus

MwuHucTepcTBO 06pasoBaHusa 1 Haykn Poccuiickoli ®egepaunmn
Cyb6cnanmn Ha BbINOSIHEHWE FOCYAApPCTBEHHOMO (MyHULMNANbHOr0) 3ajaHus

1. Aoxoabl yupexaeHnsa

IcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYEHW
MNaHOBbIX uepes NuUeBbIe uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy HEKaccoBbIMY
HasHavYeHwii cueTa cyeTa yupexzaeHus onepauysmm
3 4 5 6 7 8
26 379 726,00 26 379 726,00 - - -
120 - - . - -

Kop,
aHanu-
TUKM

YTBEpPXAEHO

120 '
130 - - R «

140 - - N «

150 - - - «
152 - - -

153 . - - -

410

420 - - - . .
430 - - - . .
440 - - - . .
620 - - - . .
630 - . - . .
650 - - - . .
180 26 379 726,00 26 379 726,00 - . .

180 26 379 726,00 26 379 726,00 : : —
180 - - R *

180 - - - - -
180 ; .

KOAbl
dopma no OKY/[ 0503737
[ata 01 01.2016
no OKMNO 02509541
no OKTMO 00000001
no OKMNO
naBa no BK 074
no OKEW 383
He ncnonHeHo
nnaHoBbIX
utoro HasHayeHuit
9 10

26 379 726,00 -

26 379 726,00 -

26 379 726,00 -



HavmeHoBaHne nokasarens

Pacxogbl — Bcero
B TOM uucne:

OnnaTa Tpyga 1 HauucneHus
Ha BbINMaThbl N0 onnaTe Tpyaa
B TOM uucne:
3apaboTHas nnata
npoune BbInnaThbl
HauMCNEHUS Ha BbINAaTbl NO onnarte
TpyAa
MpunobpeTeHne paboT, ycnyr
B TOM uucne:
ycnyru cBssn
TpaHCNOPTHbIE yCyru
KOMMYHa IbHble yCnyru

apeHaHasa nnata 3a nosib3oBaHune
NMyuwecTeom

pa6oTbl, YCAYrn N0 COAEPXaHUIo
umyLlecTBa

npouvie pa6oTbl, yCayru
O6enyxuBaHne 4ONroBbix 0683aTENbCTB
B TOM uucne:
06CNyXnBaHne J0NroBbIX 06513aTeNbCTB
nepeg pesugeHTamu
06CNyX1MBaHve A0/roBbIX 0653aTeNbCTB
nepes HepesngeHTamu
Be3Bo3mMe3sfHble nepeuncneHus
opraHunsayunam
B TOM 4ucne:
6e3B03Me3Hble NepeyncneHns
rocyiapCTBEHHbIM 1 MyHULMNANbHbIM
opraHusaumsm
6e3B03Me3Hble NepeyncneHns
opraHusauusaM, 3a UCKTIOYEHNEM
rocyiapCTBEHHbIX Y MYHULMNANbHbIX
opraHusaunii

Kog,
cTpo-
Kn
2
200

160

161
162
163

170
1
172
173
174
175

176
190

191
192

210

211

212

Koa
aHanu-
TUKM

3
X

210

211
212
213

220
221
222
223
224
225

226
230

231
232

240

241

242

YTBepXaeHo
naaHoBbIX
HasHaueHwui

4
26 379 726,00

19 893 831,69

15 292 593,06

4 601 238,63

3 034 893,47

94 975,54
5 366,00
2 420 659,58

268 706,84

245 185,51

2. Pacxogbl yupexaeHus

yepes nmuesBble
cyeTa

5
25 821 403,30

19 719 720,99

15 118 482,36

4 601 238,63

3 029 527,47

94 975,54

2 420 659,58

268 708,84

245 185,51

icnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HayYeHwul

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa
6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

558 322,70

174 110,70

174 110,70

5 366,00

5 366,00

HeKacCcoBbIMU
onepauuammn
8

ntToro

9
26 379 726,00

19 893 831,69

15 292 593,06

4 601 238,63

3 034 893,47

94 975,54
5 366,00
2 420 659,53

268 706,84

245 185,51

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHauYeHwul

10



HanmeHoBaHue nokasartens

1
Be3Bo3me3gHble nepeyncneHns 6rogxeTam
B TOM yucne:

nepeyncneHns HagHauMoHanbHbIM
opraHusauuam n npasuTenbCTBam
MHOCTPaHHbIX rocyAapcTs

nepeuncrieHns MexayHapoaHbIM
opraHusaumsm

CoumnansHoe obecneveHne
B TOM yucne:

noco6us no coynasibHOW NoOMoLn
HaceneHuo
neHcun, Nocobusi, BbinaaymBaembie

opraHusauusaMm cektopa
rocyfapCTBeHHOro ynpasfeHus

lMpoune pacxofbl
Pacxofbl no npnobpeTeHunto
He(pMHaHCOBbIX aKTUBOB
B TOM uucne:
OCHOBHbIX CPeACTB
HemaTtepuanbHbIX akTVBOB
Henpou3BeeHHbIX aKTMBOB
maTtepuasibHbIX 3anacos

Pacxoabl No Npro6bpeTEeHNI0 PUHAHCOBbIX
aKTuWBOB

B TOM yucne:

LleHHbIX Bymar, Kpome akuui

akuuii 1 MHbIX OPM yyacTus B kanuTane
MHbIX (OUHAHCOBBIX aKTVBOB

Bo3BpaTbl pacxofoB v Bbinnat obecneyeHunii
npownbix net (ctp. 300 (rp.5-9) = cTp.900
(rp.4-8)

PesynbTart ncnosiHeHuns
(aeduuynt / npodmnyunT)

Kog
cTpo-
Kn
2
230

232

233

240

242

243

250
260

261
262
263
264
270

271
272
273
300

450

Kog,
aHanu-
TUKN

3
250

252

253

260

262

263

290
300

310
320
330
340
500

520
530
550

ytBEpXA ]
naaHoBbIX
HasHauyeHwuii

4

3007 205,00

3007 205,00

178 462,73
265 333,11

265 333,11

uepes nuueBble
cueta

5

2 628 359,00

2628 359,00

178 462,73
265 333,11

265 333,11

558 322,70

NcnonHeHo nnar

yepes 6aHKOBCKMe
cueTa

6

yepes kaccy
yupexaeHus
7

378 846,00

378 846,00

-558 322,70

X Ha3Ha4eHwui

HekKaccoBbIMU
onepauusmu

8

3 007 205,00

3 007 205,00

178 462,73
265 333,11

265 333,11

He ncnonHeHo
naaHoBbIX
HasHauyeHul

10



3. Nc’|. .HuKn domHaHcupoBaHna fedunLnTa CPeACTB yUpeX, . HUA

KOA KO.U. yTBep)K'quo cnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHWui He ncnosHeHo
HaumeHoBaHve nokasartens CTpo- aHanu- MN2HOBBIX yepes nuuesble yepes baHKOBCKMe yepes kKaccy HekKaccoBbIMU uToro MNaHOBbIX
KN TUKK HasHauyeHwul cyeTta cyeta yuypexaeHusa onepaumsmu HasHaveHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
McTouHnKM buHaHcupoBaHus geduumta 500 -558 322,70 558 322,70
cpenctB — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620
+ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM yucne:
BHYTpeHHne NcToUYHNKN 520 : : - - — -
N3 HUX:
KypcoBas pasHuua 521 171 : : - -
nocTynieHns oT norawleHns 3anmos 525 640 - - - - u
(ccyn)
BbINAaTbl NO NpeAoCTaBNEHUIO 3aiiMoB 526 540 “ - - - ]
(ceyp)
NoCTyN/IeHNSA 3aMCTBOBaHUN 527 710 - - “ - ] -
0T pe3ngeHToB
norawleHue 3aMmcTBOBaHUiA 528 810 - - " - ] ]
0T pe3ngeHToB
BHellHVE NCTOUYHUKMK 620 - - - - - -
N3 HUX:
KypcoBas pasHuLua 621 171 : : - — - —
NnocTynneHNs 3avMCcTBOBaHW 625 720 " - - - ]
OT pe3njeHToB
noratleHve 3anMcTBOBaHUiA 626 820 - [ ] - -
OT HEepe3naeHToB
I3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB 700 X - - - - - -
yBe/INYeHne oCTaTKoB CpefcTB, BCEro 710 510 -26 379 726,00 -558 322,70 -558 322,70 - -27 496 371,40 X
yMeHbLLeHNe 0CTaTKOB CpPeACcTB, BCEro 720 610 26 379 726,00 558 322,70 558 322,70 - 27 496 371,40 X
I3MeHeHne oCTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 730 X - -558 322,70 - 558 322,70 [ ] [ ]
o6opoTam CpeAcTB yupexaeHus
B TOM yucne:
yBe/inyeHne octaTkoB CpejcTB 731 510 - B 558 322,70 558 322,70 - 1116 645,40 .
yupexaeHus
YMeHbLLEHNEe oCTaTkoB CpeacTB 732 610 " -558 322,70 -558 322,70 » . -1 116 645,40

yupexaeHus



HanmeHoBaHue nokasarens

1
M3MeHeHVe ocTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
pacueTam
B TOM uucne:
yBe/inueHne oCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM
pacyetam (KT 0 304 04 510)
yMeHbLUEeHWe OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam (41 0 304 04 610)
M3MeHeHe ocTaTKOB pacieToB
N0 BHY TPEHHUM NpUBNEYEHUSIM CPeACcTB
B TOM yucne:
yBe/IMYyeHne pacyeToB No BHYTPEHHEMY
NpUBAEYEHNIO OCTATKOB CPEACTB
(KT 0 304 06 000)
yMeHbLUEHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY
npuUBAEYEHNI0 OCTATKOB CPeSCTB
(47 0 304 06 000)

Koga
cTpo-
Kn
2
820
821
822

830

831

832

Kop,
aHanm-
TUKU
3
X

YTBEpPXA. j
NaaHoBbIX
HasHavYeHui

4

yepes nuuesble
cyeTa

5

VcnonHeHo nnau

yepes 6aHKOBCKUe
cyeTa

6

uepes kKaccy
yupexaeHus
7

NX Ha3HayeHwui

HEKacCcoBbIMU
onepauusmMu

8

nToro

He ncnonHeHo

nnaHoBbIX
HasHauvyeHwui

10

JU



4. CBepeH, 0 BO3BpaTax pacxoAoB W BbiM/iaT o6ecneyeHnii rip. awbix net

Kopg, Koa Mpon3sefeHo BO3BPATOB
HaumeHoBaHue nokasaTtens CTpo- aHanu- yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMUN UToro
K1 TUKKN cueta cyeta yypexgeHuns onepauymsamu
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalyeHo pacxogos 1 o6ecrneyeHui 900
npoLwnbIX NeT, BCEro
M3 HUX NO KOAAM aHanUTUKK:
PykoBogutenb (F;))IIAK:aBHOCFLMBTj_”b
(nognwuce) (pacwmdposka nognucu)

3KOHOMMYECKO CyX6bl

naBHbIii Gyxrantep

LleHTpanm3oBaHHasa 6yxranTepus
(HaumeHoBaHue, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

PykoBogutenb
(yl'lOﬂHOMOLIeH HOe NN o) (BOMKHOCTb) (noanuce) (pacwwndhpoBka nognmcu)

MicnonHutenb

(AOMKHOCTb) (nognuck) (pacwwndposka nognucu) (TenedroH, e-mail)

31 pekabps 2015 r.



