#### ОТЧЕТ коды ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ Форма по ОКУД 0503737 на «01» января 2016 г. Дата 01 01.2016 по ОКПО 02509541 ГЕПОУ "НИУ" Учрежден**ие** Обособленное подразделение Российская Федерация по ОКТМО 00000001 Учредитель по ОКПО Наименование органа, осуществля-074 Глава по БК Министерство образования и науки Российской Федерации ющего полномочия учредителя Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая по ОКЕИ 383 Единица измерения: руб.

#### 1. Доходы учреждения

	Код	Код	Код Утверждено анали- плановых тики назначений			Не исполнено			
Наименование показателя	стро- ки	анали-		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы — всего	010		2€ 379 726,00	26 379 726,00				26 379 726,00	
Доходы от собственности	030	120	-	-	-	-	-		
из них:									
от аренды активов	031	120		-	-	-		-	
Доходы от оказания платных услуг (работ)	040	130	-	-	-		-	-	
Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	050	140	-	-	-		-	-	
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	-	-	-	•	-	-	
в том числе: поступления от наднациональных организаций и правительств иностранных государств	062	152	-	-	-	-	-	-	
поступления от международных финансовых организаций	063	153	-	-	-	-	-	-	
Доходы от операций с активами	090	х	-	-	-	-	-	-	
в том числе:					10.0				
от выбытий основных средств	092	410			1.5	-	·		
от выбытий нематериальных активов	093	420	-	-	-	-		-	
от выбытий непроизведенных активов	094	430	-	-	-	-	-		
от выбытий материальных запасов	095	440	-	-	-		-	-	
от выбытий ценных бумаг, кроме акций	096	620	-	-	-		-	-	
от выбытий акций	097	630	-	-	-	-		-	
от выбытий иных финансовых активов	098	650		-	-	-		-	
Прочие доходы	100	180	26 379 726,00	26 379 726,00	-	-	-	26 379 726,00	
в том числе:									
субсидии	101	180	26 379 726,00	26 379 726,00		-		26 379 726,00	
субсидии на осуществление капитальных вложений	102	180	-	-	-	-	-	•	
иные трансферты	103	180	-		-			-	
иные прочие доходы	104	180	-	-	_		-		

# 2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	стро-	анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначен <b>ий</b>
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы — всего	200	Х	26 379 726,00	25 821 403,30	-	558 322,70	-	26 379 726,00	
в том числе: Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	19 893 831,69	19 719 720,99	-	174 110,70	-	19 893 831,69	
в том числе: заработная плата	161	211	15 292 593,06	15 118 482,36	-	174 110,70	-	15 292 593,06	
прочие выплаты	162	212	-	•	-	•	-	-	
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	4 601 238,63	4 601 238,63	-	-	-	4 601 238,63	
Приобретение работ, услуг	170	220	3 034 893,47	3 029 527,47	-	5 366,00	-	3 034 893,47	
в том числе: услуги связи	171	221	94 975,54	94 975,54	-		_	94 975,54	
транспортные услуги	172	222	5 366,00	-	-	5 366,00	-	5 366,00	
коммунальные услуги	173	223	2 420 659,58	2 420 659,58	-	-	-	2 420 659,58	
арендная плата за пользование имуществом	174	224	-	-	-	-	-	-	
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	268 706,84	268 706,84	-	-	-	268 706,84	
прочие работы, услуги	176	226	245 185,51	245 185,51	-	-	•	245 185,51	
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-	-	-	
в том числе: обслуживание долговых обязательств перед резидентами	191	231	-	-	-	-	-	-	
обслуживание долговых обязательств перед нерезидентами	192	232	-	-	-	-	-	-	
Безвозмездные перечисления организациям	210	240	_	-	-	-		-	
в том числе: безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям	211	241	-	-	-	-	-	-	
безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций	212	242					7	-	

	Код	Код	и- плановых	-		Не исполнено			
Наименование показателя	стро-	анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	чено плаг х назна через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	-	•	-	•	-	-	
в том числе: перечисления наднациональным организациям и правительствам иностранных государств	232	252	-	-	-	-	-	-	
перечисления международным организациям	233	253	-	-	-	-	-	-	
Социальное обеспечение	240	260	3 007 205,00	2 628 359,00	-	378 846,00	-	3 007 205,00	
в том числе: пособия по социальной помощи населению	242	262	3 007 205,00	2 628 359,00	-	378 846,00	-	3 007 205,00	
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления	243	263	•	-	-	-	-	-	
Прочие расходы	250	290	178 <b>4</b> 62,73	178 462,73	-	-	-	178 462,73	
Расходы по приобретению нефинансовых активов	260	300	265 333,11	265 333,11	-	-	-	265 333,11	
в том числе:									
основных средств	261	310		-	-	-	-	-	
нематериальных активов	262	320	-	-	-	-	-	-	
непроизведенных активов	263	330	-	-	-	-	-	-	
материальных запасов	264	340	265 333,11	265 333,11	-	-	-	265 3 <b>3</b> 3,11	
Расходы по приобретению финансовых активов	270	500	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									==
ценных бумаг, кроме акций	271	520	-		-	_			
акций и иных форм участия в капитале	272	530	•	-	-	-	-	-	
иных финансовых активов	273	550	•	-	-	•	-	-	
озвраты расходов и выплат обеспечений рошлых лет (стр. 300 (гр.5-9) = стр.900 гр.4-8)	300				-	-		7	
Результат исполнения дефицит / профицит)	450	х	-	558 322,70		-558 322,70	-	-	×

# 3. Ист. .ники финансирования дефицита средств учреж, ...ния

***	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через касс <b>у</b> учреждения	некассовы <b>ми</b> операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств — всего (стр. 520 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830)	500		-	-558 322,70	-	558 322,70	-	-	7
в том числе:									
Внутренние источники	520		-	-	-	-		-	
из них:									
курсовая разница	521	171			-	-			
поступления от погашения займов (ссуд)	525	640	•	•		-	-	-	
выплаты по предоставлению займов (ссуд)	526	540	-	-	-	-		-	
поступления заимствований от резидентов	527	710	•	-	-	-		-	
погашение заимствований от резидентов	528	810	-	-	-	-	-	-	
Внешние источники	620		-	-	-	-	-	-	
из них:		1							
курсовая разница	621	171	-	-	-	-	-	-	
поступления заимствований от резидентов	625	720	-	-	-	-	-	-	
погашение заимствований от нерезидентов	626	820	-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	х	-	-	-	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-26 379 726,00	-558 322,70	-558 322,70	-	-27 496 371,40	х
уменьшение остатков средств, всего	720	610		26 379 726,00	558 322,70	558 322,70	-	27 496 371,40	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	х	-	-558 322,70	-	558 322,70	-	-	
в том числе: увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	_	558 322,70	558 322,70	-	1 116 645,40	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-558 322,70	-558 322,70	-	-	-1 116 645,40	x

	Код	Код	али- плановых			Не исполнено			
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х		-	-				-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 0 304 04 510)	821			-					-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 0 304 04 610)	822			-	-				
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе: увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 0 304 06 000)	830	x		-	-	-	-		-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 0 304 06 000)	832			-	-	-	-		-

### 4. Сведен. о возвратах расходов и выплат обеспечений предылых лет

	Код	Код	Произведено возвратов						
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	Итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено расходов и обеспечений прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	900			-	-				
			-	-	-				

Руководитель Главный бухгалтер	(модпись) Пему	П.В. Capsaela (расшифровка подписи) О. С. Пепрова	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)
	(подпидь)	(расшифровка подписи)	Централизованная бухгалтерия	(наименование, ОГ	РН, ИНН, КПП, местонахождение)
		Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель	(должность)	(подпись) (расц	ифровка подписи) (телес	фон, e-mail)	

31 декабря 2015 г.